
213 Aulzhausen - Derching - Stätzling - Friedberg
(Baustellenfahrplan 05.05. bis 23.05.2025) und zurück

213

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aulzhausen, Gasthaus Sonne  ab
Affing, Iglbach  ab
- Süd
- Kirchplatz
- Friedhof
Gebenhofen
Anwalting, Ort
Mühlhausen
Bergen
Miedering, Abzweigung
Derching, Industriegebiet
- WTB
- Industriestraße
- Tancherichweg
- Mühlstraße
- Abzw Stätzling
Haberskirch, Abzw. Stätzling
- Kreisstraße
- Kirche
- St.-Stefan-Straße
Stätzling, Sägewerk
- Gh Schloß
- Zachäuskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling
- Kreisbauhof
Friedberg, Ost
- Festplatz
- Realschule
209 Friedberg Realschule  ab
209 Aichach Schulzentrum  an
- Stadthalle
- Wiffertshauser Str.
- Singerstraße  an

213
2405

S
07.00
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.12
07.19
07.20
07.23

07.27
07.29

07.37
07.38
07.39
07.41

07.45
07.50
08.10
07.47

213
2413

S

07.13
07.14
07.18
07.20

07.27
07.28
07.29
07.31

07.36

213
2417

S

07.42

07.46
07.47
07.48
07.50

07.54

07.56

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Singerstraße  ab
- Wiffertshauser Str.
- Stadthalle
- Realschule
209 Friedberg, Realschule  ab
209 Dasing, Schule  an
- Festplatz
- Ost
Wulfertshausen, Kreisbauhof
- Golling
- Feuerhaus
Stätzling, Zachäuskirche
- Gh Schloß
- Sägewerk
Haberskirch, Kreisstraße
- Kirche
- Abzw Stätzling
- Abzw Stätzling
Derching, Abzweigung Stätzling
- Mühlstraße (Ost)
- Industriestraße (Ost)
- WTB (Ost)
- Industriegebiet
Miedering, Abzweigung
Bergen
Bergen
Bergen
Aulzhausen, Gasthaus Sonne
Affing, Iglbach  an
221 Affing, Iglbach  ab
221 Affing, Süd  an
221 Unterschneitbach, Kirche  an
225 Augsburg, Hbf  ab
225 Affing, Iglbach  an
- Iglbach  ab
- Süd
- Kirchplatz
- Kohlstattweg
Gebenhofen
Anwalting, Ort
Mühlhausen
Mühlhausen, Gewerbegebiet
Anwalting, Ort
Gebenhofen
Affing, Kohlstattweg
- Kirchplatz
- Süd
- Iglbach  ab
Aulzhausen, Gasthaus Sonne  an

213
2404

S

12.32
12.36
12.40
12.50

12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47

12.48
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57

213 213213
2412 29122412

S SS

13.22
13.24 13.25

13.26 13.27
13.28 13.29
13.29 13.30
13.30 13.31
13.31 13.32
13.34 13.34
13.35 13.35

13.36 13.36
13.3913.39

13.40
13.41
13.42

13.4313.46
13.45

13.49

13.51
13.53
13.56
13.57
14.14

13.54
13.55
13.56

14.00
14.04

213
2492

b2

14.25

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36

14.37
14.40
14.41
14.42
14.43

14.47

14.50

14.52
14.54

14.55
14.56
14.57

15.01
15.05

213
2424

b2

16.30

16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41

16.42
16.45

16.49

16.51

16.52

16.57
17.01

17.04
17.05
17.07
17.09

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

24
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