

213

Aulzhausen - Derching - Stätzling - Friedberg (Baustellenfahrplan 05.05. bis 23.05.2025) und zurück



Linie
Fahrnummer
Verkehrshinweis

Montag - Freitag
213 213 213
2405 2413 2417
S S S

Aulzhausen, Gasthaus Sonne	ab 07.00						
Affing, Iglbach	ab 07.03						
- Süd	07.04						
- Kirchplatz	07.05						
- Friedhof	07.06						
Gebenhofen	07.08						
Anwalting, Ort	07.12						
Mühlhausen	07.19						
Bergen	07.20						
Miederling, Abzweigung	07.23						
Deringing, Industriegebiet							
- WTB							
- Industriestraße							
- Tucherichweg							
- Mühlstraße							
- Abzw Stätzling	07.27	07.18					
Haberskirch, Abzw. Stätzling	07.29	07.20					
- Kreisstraße							
- Kirche							
- St.-Stefan-Straße							
Stätzling, Sägewerk							
- Gh Schloß							
- Zachäuskirche							
Wulfertshausen, Feuerhaus	07.37	07.27	07.46				
- Golling	07.38	07.28	07.47				
- Kreisbauhof	07.39	07.29	07.48				
Friedberg, Ost	07.41	07.31	07.50				
- Festplatz							
- Realschule							
209 Friedberg Realschule	ab 07.50						
209 Aichach Schulzentrum	an 08.10						
- Stadthalle	07.47		07.56				
- Wiffertshauser Str.							
- Singerstraße			an				

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen



Linie
Fahrnummer
Verkehrshinweis

Montag - Freitag
213 213 213 213 213 213
2404 2412 2412 2912 2492 2424
S S S b2 b2

Friedberg, Singerstraße	ab						
- Wiffertshauser Str.							
- Stadthalle	12.32	13.22					
- Realschule	12.36		13.24	13.25	14.25	16.30	
209 Friedberg, Realschule	ab 12.40						
209 Dasing, Schule	an 12.50						
- Festplatz							
- Ost	12.38	13.26	13.27	14.27	16.32		
Wulfertshausen, Kreisbauhof	12.40	13.28	13.29	14.29	16.34		
- Golling	12.41	13.29	13.30	14.30	16.35		
- Feuerhaus	12.42	13.30	13.31	14.31	16.36		
Stätzling, Zachäuskirche	12.44	13.31	13.32	14.32	16.38		
- Gh Schloß	12.46	13.34	13.34	14.35	16.40		
- Sägewerk	12.47	13.35	13.35	14.36	16.41		
Haberskirch, Kreisstraße							
- Kirche							
- Abzw Stätzling							
- Abzw Stätzling	12.48	13.36	13.36	14.37	16.42		
Deringing, Abzweigung Stätzling	12.51	13.39	13.39	14.40	16.45		
- Mühlstraße (Ost)	12.53	13.40		14.41			
- Industriestraße (Ost)	12.54	13.41		14.42			
- WTB (Ost)	12.55	13.42		14.43			
- Industriegebiet	12.57						
Miederling, Abzweigung	13.46		13.43	14.47	16.49		
Bergen			13.45				
Bergen	13.49			14.50			
Bergen					16.51		
Aulzhausen, Gasthaus Sonne	13.51			14.52			
Affing, Iglbach	an	13.53		14.54			
221 Affing, Iglbach	ab	13.56					
221 Affing, Süd	an	13.57					
221 Unterschneitbach, Kirche	an	14.14					
225 Augsburg, Hbf	ab						
225 Affing, Iglbach	an						
- Iglbach	ab	13.54	14.55				
- Süd		13.55	14.56				
- Kirchplatz		13.56	14.57				
- Kohlstattweg							
Gebenhofen		14.00	15.01				
Anwalting, Ort		14.04	15.05				
Mühlhausen			16.52				
Mühlhausen, Gewerbegebiet							
Anwalting, Ort			16.57				
Gebenhofen			17.01				
Affing, Kohlstattweg			17.04				
- Kirchplatz			17.05				
- Süd			17.05				
- Iglbach	ab		17.07				
Aulzhausen, Gasthaus Sonne	an		17.09				

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen ↵ hält nur zum Aussteigen